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OÖ-LSV - LHA Linz 

 

Schützen und Nennungen 
Status: 26.Feb.2018 - 12:49 - Seite:   1 

 

  Pers Start GF GJ1M GJ1W GJ2M GJ2W GJM GJSM GJSW 
 ***TOTAL***  356  356   20   48   32   30   23   14   19   11 

EA100 Union Aschach/Steyr    7    7      2      
EL200 ATSV Laussa    1    1    1        
ER100 ASKÖ Reichraming    9    9     2     1      1  
ES600 Steyr-Mannlicher    2    2         
FA200 SG Alberndorf    6    6     3       1   
FB100 Bad Leonfelden    2    2      1    1     
FG100 Gallneukirchen    1    1          1  
FN100 Union Neumarkt   13   13    2    1    1    1    2    2    1    1 
FR100 SG Rainbach   11   11     2    1    3      2  
FU100 Unterweitersdorf    5    5     2      1    
FW100 U. Wartberg/Aist    9    9     1     2      1    1 
FZ100 SV Bad Zell   11   11     4    1      1   
IA300 SV Aistersheim    3    3         
IB100 Priv.SG Braunau    2    2         
IB200 Union Braunau    1    1         
IH200 U. Hochburg-Ach   13   13    1    1    3     1      2 
IL100 Union SG Lochen    1    1    1        
IM100 SC Mining    5    5    1        
IR200 ASKÖ Ried    3    3     1       
IU100 ASKÖ Uttendorf    7    7     1     1     
IU200 ASKÖ SV Überackern    9    9    1    3     2    1    1   
KK100 KSG Kirchdorf    3    3         
KM100 SV Molln    2    2         1   
KO100 SV Ottsdorf   11   11    3    3    1    3      1  
LE100 Priv. SG Enns   18   18     3    1    2    1    1    1  
LL200 LHA Linz    9    9     3    2    1     1     1 
LP100 DSG-Union Pichling    5    5         
LS100 SV Schönering   12   12     3     2    1    1    1  
PB100 U. Baumgartenberg    6    6    3    1       
PP100 SV Pabneukirchen   18   18     2    2    2    1     2    1 
PP200 SV Perg   12   12      3    2    1    3   
PS100 St.Georgen/Gusen    2    2         
SB400 ASKÖ Bad Goisern    4    4         
SE200 SV ASKÖ Ebensee   11   11     1     1    2     2    2 
TF100 SV Frankenburg   16   16     4    5    2      1  
TG100 Priv. Gmunden    3    3         
TG200 SV Grünau/Almtal    2    2         
TK100 SV Kirchham    4    4         
TL100 SV Laakirchen    1    1    1        
TL200 ATSV Lenzing    2    2         
TL300 SV Lindach    1    1    1        
TN100 SV Neukirchen    8    8        4    
TP100 SG Puchheim 1907    3    3    2        1   
TR100 SV Roitham    4    4    1        
TS400 Scharnstein Thann    5    5         
TT100 Theuerwang   27   27     2    5    2    5    1     1 
TV100 SV Vöcklabruck 1876    5    5     1        1  
TV300 SG 1879 Vorchdorf    1    1        1    
TW100 Priv.SG Weyregg    3    3       1      1  
WE100 SV Eberstalzell    6    6     1    2       2    1 
WH100 Union Hartkirchen    2    2     1       
WM100 SG Marchtrenk    6    6         
WN100 SV Natternbach    1    1     1       
WP200 Union Pötting    7    7    1     2    1    1    
WS300 U. Steinerkirchen    6    6    1        
WS400 SV Steinhaus    8    8     1      1     1    1 
WW200 Pol.SV Wels    1    1         
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
23.02.18 - 25.02.18 

OÖ-LSV - LHA Linz 

 

Schützen und Nennungen 
Status: 26.Feb.2018 - 12:49 - Seite:   2 

 

 GJW GM GMIN GS1 GS2 GS2+ GS2F GS3 GSF  
 ***TOTAL***   13   30   28   31    8   14    3   26    6  

EA100 Union Aschach/Steyr      1    4       
EL200 ATSV Laussa           
ER100 ASKÖ Reichraming      5        
ES600 Steyr-Mannlicher           2   
FA200 SG Alberndorf    1    1         
FB100 Bad Leonfelden           
FG100 Gallneukirchen           
FN100 Union Neumarkt     2         
FR100 SG Rainbach       3       
FU100 Unterweitersdorf    1     1        
FW100 U. Wartberg/Aist    3    1         
FZ100 SV Bad Zell    1     3    1       
IA300 SV Aistersheim       1    2      
IB100 Priv.SG Braunau        2      
IB200 Union Braunau           1   
IH200 U. Hochburg-Ach    1    1    1        2   
IL100 Union SG Lochen           
IM100 SC Mining         1    1    2   
IR200 ASKÖ Ried       1        1  
IU100 ASKÖ Uttendorf       2     2     1   
IU200 ASKÖ SV Überackern     1         
KK100 KSG Kirchdorf       2    1      
KM100 SV Molln            1  
KO100 SV Ottsdorf           
LE100 Priv. SG Enns    2     1      1     5   
LL200 LHA Linz    1          
LP100 DSG-Union Pichling     1      1    1     2   
LS100 SV Schönering     1     1       2   
PB100 U. Baumgartenberg       1       1   
PP100 SV Pabneukirchen     4    4        
PP200 SV Perg      3        
PS100 St.Georgen/Gusen           2   
SB400 ASKÖ Bad Goisern     3     1       
SE200 SV ASKÖ Ebensee      1    1        1  
TF100 SV Frankenburg     1    1    2       
TG100 Priv. Gmunden       1     2     
TG200 SV Grünau/Almtal     2         
TK100 SV Kirchham     3       1     
TL100 SV Laakirchen           
TL200 ATSV Lenzing           2   
TL300 SV Lindach           
TN100 SV Neukirchen         4     
TP100 SG Puchheim 1907           
TR100 SV Roitham    1    1     1       
TS400 Scharnstein Thann    1    2     1        1  
TT100 Theuerwang      7    1       2    1  
TV100 SV Vöcklabruck 1876       2        1  
TV300 SG 1879 Vorchdorf           
TW100 Priv.SG Weyregg     1         
WE100 SV Eberstalzell           
WH100 Union Hartkirchen        1      
WM100 SG Marchtrenk       3     2     1   
WN100 SV Natternbach           
WP200 Union Pötting        1     1    
WS300 U. Steinerkirchen     4         1   
WS400 SV Steinhaus    1    1     1      1    
WW200 Pol.SV Wels       1       
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OÖ-LSV - LHA Linz 

 

Medaillen - / Platzierungsspiegel 
Status: 26.Feb.2018 / 11:32 - Seite:   1 

 

Einzel   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   17   17   17   16   16   16   15   15   11   11  171   11 
ASKÖ Bad Goisern    3           1     1  
Theuerwang    2    2     1    4      1    3    1   13  
U. Wartberg/Aist    2       1    2        3  
ASKÖ SV Überackern    1    2            5  
Priv.SG Braunau    1    1           
SV Bad Zell    1      1      1    3      5  
ASKÖ Uttendorf    1       1     1       4  
Union Pötting    1          1      3    1 
Priv. Gmunden    1          1      1  
SV Ottsdorf    1            1    6  
Bad Leonfelden    1             1  
SV Molln    1            
SG Puchheim 1907    1            
SV Steinhaus     2    1      1    1     1     2  
SV Roitham     2    1       1      
U. Steinerkirchen     1    1    1    2     1       2  
DSG-Union Pichling     1    1      1     1      2  
SV Pabneukirchen     1     1    1      1    1    13  
LHA Linz     1     1          5  
ATSV Lenzing     1     1         
Union Neumarkt     1        1     1     7  
SV ASKÖ Ebensee     1          1    1    7    1 
Unterweitersdorf     1            2    1 
U. Hochburg-Ach      3     1    1    2      1    4  
SG Alberndorf      2    1     1     1      1    1 
SG Rainbach      2       2       7  
SG Marchtrenk      1    2    1         2  
Priv. SG Enns      1    1    1    1    2    2     1    7    1 
SV Frankenburg      1    1     2     1    1    1    9  
SC Mining      1      1      1     1  
SV Neukirchen      1        1      6  
Scharnstein Thann      1          2    1  
SV Eberstalzell       1      1    1     1    1    1 
SV Aistersheim       1      1       1  
SV Vöcklabruck 1876       1          4  
Priv.SG Weyregg       1          1    1 
SG 1879 Vorchdorf       1         
SV Schönering        1    2        9  
ASKÖ Reichraming        1        1    7  
Union Aschach/Steyr        1         5    1 
Union Hartkirchen        1         1  
KSG Kirchdorf         1        2  
ASKÖ Ried         1         2 
Pol.SV Wels         1       
Gallneukirchen         1       
Steyr-Mannlicher          1     1    
SV Perg           1      9  
SV Kirchham             1    3  
U. Baumgartenberg              3  
St.Georgen/Gusen              2  
SV Grünau/Almtal              1    1 
Union Braunau              1  
SV Natternbach              1  
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Mannschaft   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   11   11   11    9    8    4    3    2    2    
Theuerwang    2    1    1    1    1       1    
SV Bad Zell    2            
SG Marchtrenk    1    1           
SV Pabneukirchen    1     1    1    1    1       
SG Rainbach    1      1      1      
SV Ottsdorf    1         1    1     
U. Steinerkirchen    1            
Priv. Gmunden    1            
ATSV Lenzing    1            
SV Eberstalzell     1    1          
ASKÖ SV Überackern     1     1         
U. Hochburg-Ach     1      1        
SV Frankenburg     1           
ASKÖ Bad Goisern     1           
LHA Linz     1           
U. Wartberg/Aist     1           
Steyr-Mannlicher     1           
KSG Kirchdorf     1           
Priv. SG Enns      2      2       
SV Neukirchen      1    1    1        
Unterweitersdorf      1          
SV ASKÖ Ebensee      1          
U. Baumgartenberg      1          
Union Aschach/Steyr      1          
SV Vöcklabruck 1876      1          
SV Perg       2     1      1    
ASKÖ Uttendorf       1         
St.Georgen/Gusen       1         
SG Alberndorf        1        
ASKÖ Ried        1        
SV Aistersheim        1        
ASKÖ Reichraming        1        
SV Schönering          1      
DSG-Union Pichling           1     
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Gesamt   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   28   28   28   25   24   20   18   17   13   11  171   11 
Theuerwang    4    3    1    2    5      1    4    1   13  
ASKÖ Bad Goisern    3    1          1     1  
SV Bad Zell    3      1      1    3      5  
U. Wartberg/Aist    2    1      1    2        3  
SV Ottsdorf    2         1    1     1    6  
Priv. Gmunden    2          1      1  
ASKÖ SV Überackern    1    3     1          5  
SV Pabneukirchen    1    1    1    2    2    1     1    1    13  
SG Marchtrenk    1    1    1    2    1         2  
U. Steinerkirchen    1    1    1    1    2     1       2  
ATSV Lenzing    1    1     1         
Priv.SG Braunau    1    1           
SG Rainbach    1     2    1      3       7  
ASKÖ Uttendorf    1      1    1     1       4  
Union Pötting    1          1      3    1 
Bad Leonfelden    1             1  
SG Puchheim 1907    1            
SV Molln    1            
SV Steinhaus     2    1      1    1     1     2  
SV Roitham     2    1       1      
LHA Linz     2     1          5  
U. Hochburg-Ach     1    3     2    1    2      1    4  
SV Frankenburg     1    1    1     2     1    1    1    9  
SV Eberstalzell     1    1    1      1    1     1    1    1 
DSG-Union Pichling     1    1      1     2      2  
SV ASKÖ Ebensee     1    1         1    1    7    1 
Unterweitersdorf     1    1           2    1 
KSG Kirchdorf     1       1        2  
Union Neumarkt     1        1     1     7  
Steyr-Mannlicher     1        1     1    
Priv. SG Enns      3    1    1    3    2    2     1    7    1 
SG Alberndorf      2    1    1    1     1      1    1 
SV Neukirchen      2    1    1      1      6  
SV Vöcklabruck 1876      1    1          4  
Union Aschach/Steyr      1     1         5    1 
SC Mining      1      1      1     1  
Scharnstein Thann      1          2    1  
U. Baumgartenberg      1           3  
SV Perg       2     1     1    1     9  
SV Aistersheim       1    1     1       1  
St.Georgen/Gusen       1          2  
Priv.SG Weyregg       1          1    1 
SG 1879 Vorchdorf       1         
ASKÖ Reichraming        2        1    7  
SV Schönering        1    2    1       9  
ASKÖ Ried        1    1         2 
Union Hartkirchen        1         1  
Pol.SV Wels         1       
Gallneukirchen         1       
SV Kirchham             1    3  
SV Grünau/Almtal              1    1 
Union Braunau              1  
SV Natternbach              1  
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV - LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:30 

 
 

Mini (M+W) Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 ORTNER Vanessa   45 SV Bad Zell  97,9  99,3                                      0  197,2 
  2 KOPPENSTEINER Tom  182 Unterweitersdorf  96,6  94,3                                      0  190,9 
  3 ZIMMER Victoria  140 U. Hochburg-Ach  99,8  90,9                                      0  190,7 
  4 LUTZ Nikolaus   94 Theuerwang  93,8  95,4                                      0  189,2 
  5 SCHWARZ Hanna  102 Union Aschach/Steyr  94,9  91,6                                      0  186,5 
  6 MANHARTSGRUBER Fabian  118 SV Frankenburg  92,8  92,8                                      0  185,6 
  7 KAMPENHUBER Moritz  241 Priv. SG Enns  91,1  94,2                                      0  185,3 
  8 LODERBAUER Felix   95 Theuerwang  93,1  91,3                                      0  184,4 
  9 STARZINGER Tim   93 Theuerwang  91,3  92,7                                      0  184,0 
 10 STIEGER Christoph  125 ASKÖ Reichraming  97,0  84,7                                      0  181,7 
 11 KLAMMER Elisa  271 SV Pabneukirchen  86,4  94,8                                      0  181,2 
 12 GRUBER Tobias  126 ASKÖ Reichraming  86,0  92,4                                      0  178,4 
 13 HADER Melanie  274 SV Pabneukirchen  92,6  85,5                                      0  178,1 
 14 HAMMINGER Kevin   96 Theuerwang  84,6  93,1                                      0  177,7 
 15 HOLZER Franziska Maria   46 SV Bad Zell  92,8  81,0                                      0  173,8 
 16 HOLZINGER Fabian  123 ASKÖ Reichraming  83,0  89,0                                      0  172,0 
 17 SPITZER Noah  288 SV ASKÖ Ebensee  87,3  84,6                                      0  171,9 
 18 KASTENHOGFER Marlene  273 SV Pabneukirchen  85,8  85,3                                      0  171,1 
 19 RAAB Alexandra  272 SV Pabneukirchen  82,8  86,9                                      0  169,7 
 20 EHRENTRAUT Andreas   20 SV Perg  87,4  79,8                                      0  167,2 
 21 WALDHÖR Flora   19 SV Perg  84,4  82,0                                      0  166,4 
 22 WALDHÖR Vincent   18 SV Perg  83,4  81,1                                      0  164,5 
 23 STARZINGER Tobias   97 Theuerwang  85,2  79,3                                      0  164,5 
 24 GRUBER Simon  122 ASKÖ Reichraming  81,0  78,3                                      0  159,3 
 25 HAMMINGER Nico   98 Theuerwang  71,6  86,7                                      0  158,3 
 26 BINDER Emilia Johanna   47 SV Bad Zell  81,8  76,0                                      0  157,8 
 27 RIESENHUBER Samuel   92 Theuerwang  75,0  76,5                                      0  151,5 
 28 ODER Sebastian  124 ASKÖ Reichraming  72,2  75,1                                      0  147,3 
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:31 

 
Mini Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  1 
 

SV Bad Zell 
 

272,5 256,3 
 

 528,8 
      45 ORTNER Vanessa  97,9  99,3  197,2 
      46 HOLZER Franziska Maria  92,8  81,0  173,8 
      47 BINDER Emilia Johanna  81,8  76,0  157,8 

 

  2 
 

SV Theuerwang 2 
 

262,9 263,7 
 

 526,6 
      95 LODERBAUER Felix  93,1  91,3  184,4 
      96 HAMMINGER Kevin  84,6  93,1  177,7 
      97 STARZINGER Tobias  85,2  79,3  164,5 

 

  3 
 

SV Theuerwang 1 
 

260,1 264,6 
 

 524,7 
      92 RIESENHUBER Samuel  75,0  76,5  151,5 
      93 STARZINGER Tim  91,3  92,7  184,0 
      94 LUTZ Nikolaus  93,8  95,4  189,2 

 

  4 
 

ASVÖ Pabneukirchen 
 

255,0 267,0 
 

 522,0 
     271 KLAMMER Elisa  86,4  94,8  181,2 
     272 RAAB Alexandra  82,8  86,9  169,7 
     273 KASTENHOGFER Marlene  85,8  85,3  171,1 

 

  5 
 

ASKÖ Reichraming 
 

264,0 255,4 
 

 519,4 
     122 GRUBER Simon  81,0  78,3  159,3 
     125 STIEGER Christoph  97,0  84,7  181,7 
     126 GRUBER Tobias  86,0  92,4  178,4 

 

  6 
 

SG Perg 
 

255,2 242,9 
 

 498,1 
      18 WALDHÖR Vincent  83,4  81,1  164,5 
      19 WALDHÖR Flora  84,4  82,0  166,4 
      20 EHRENTRAUT Andreas  87,4  79,8  167,2 
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV - LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:30 

 
 

Jugend 1 weiblich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 BIRKLBAUER Paula  360 Bad Leonfelden 102,9 101,2                                      0  204,1 
  2 KRAINZ Nadja   86 Theuerwang 103,5 100,6                                      0  204,1 
  3 WEBER Emma  106 SV Frankenburg 101,8 102,2                                      0  204,0 
  4 SPERRER Deana  242 SV Eberstalzell  98,9 102,3                                      0  201,2 
  5 KUBISTA Hanna   87 Theuerwang 100,0 100,6                                      0  200,6 
  6 VEIGL Sarah  138 U. Hochburg-Ach 100,9  99,0                                      0  199,9 
  7 SPERRER Tiara  243 SV Eberstalzell  99,2  97,8                                      0  197,0 
  8 LEIBETSEDER Elena  237 Priv. SG Enns 100,4  96,4                                      0  196,8 
  9 SCHMIEDEL Alisha   90 Theuerwang  95,8 100,8                                      0  196,6 
 10 BACHLEITNER Sophie  107 SV Frankenburg 100,3  95,9                                      0  196,2 
 11 KOLBERGER Emma  148 SG Rainbach  96,1  99,3                                      0  195,4 
 12 TAFERNER Hannah  103 Union Aschach/Steyr  97,6  96,5                                      0  194,1 
 13 WINDISCHBAUER Lena  190 LHA Linz  97,8  96,0                                      0  193,8 
 14 BRUNNER Marlies   23 SV Perg  99,3  93,8                                      0  193,1 
 15 FRÖSCHL Michelle  189 LHA Linz  95,6  97,4                                      0  193,0 
 16 POMMER Lisa Maria  137 U. Hochburg-Ach  97,0  95,9                                      0  192,9 
 17 SCHÜTZENBERGER Verena  267 SV Pabneukirchen  96,3  95,6                                      0  191,9 
 18 BRUNNER Nina   22 SV Perg  95,7  95,7                                      0  191,4 
 19 SCHRATTENECKER Helena  110 SV Frankenburg  97,6  93,2                                      0  190,8 
 20 MAIER Sophie   91 Theuerwang  94,1  96,5                                      0  190,6 
 21 LINDNER Victoria  268 SV Pabneukirchen  98,4  90,2                                      0  188,6 
 22 LEEB Helen  109 SV Frankenburg  95,1  92,5                                      0  187,6 
 23 HUEMER Carina  108 SV Frankenburg  94,3  92,6                                      0  186,9 
 24 BRUCKBAUER Nadine  327 Union Pötting  89,9  93,9                                      0  183,8 
 25 SCHWARZ Lena  101 Union Aschach/Steyr  93,8  88,1                                      0  181,9 
 26 FURTHMOSER Emma  326 Union Pötting  94,5  86,2                                      0  180,7 
 27 GLASNER Sophie  160 Union Neumarkt  91,0  88,4                                      0  179,4 
 28 FELBINGER Lena    1 Theuerwang  91,3  87,8                                      0  179,1 
 29 BINDER Lea Katharina   51 SV Bad Zell  86,1  91,5                                      0  177,6 
 30 HACKL Jana  304 SV Ottsdorf  83,5  91,0                                      0  174,5 
 31 TRATER Alicia  139 U. Hochburg-Ach  82,3  85,1                                      0  167,4 
 32 SCHEWEDER Vanessa   21 SV Perg  82,9  72,5                                      0  155,4 
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:31 

 
Jugend 1 Team weiblich Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  1 
 

Theuerwang 
 

297,6 297,7 
 

 595,3 
      86 KRAINZ Nadja 103,5 100,6  204,1 
      87 KUBISTA Hanna 100,0 100,6  200,6 
      91 MAIER Sophie  94,1  96,5  190,6 

 

  2 
 

Frankenburg 
 

296,4 290,7 
 

 587,1 
     106 WEBER Emma 101,8 102,2  204,0 
     107 BACHLEITNER Sophie 100,3  95,9  196,2 
     108 HUEMER Carina  94,3  92,6  186,9 

 

  3 
 

Union Aschach/Steyr 
 

286,3 276,2 
 

 562,5 
     101 SCHWARZ Lena  93,8  88,1  181,9 
     102 SCHWARZ Hanna  94,9  91,6  186,5 
     103 TAFERNER Hannah  97,6  96,5  194,1 

 

  4 
 

SV Perg 
 

277,9 262,0 
 

 539,9 
      21 SCHEWEDER Vanessa  82,9  72,5  155,4 
      22 BRUNNER Nina  95,7  95,7  191,4 
      23 BRUNNER Marlies  99,3  93,8  193,1 
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OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV - LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:30 

 
 

Jugend 1 männlich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 OBERDORFINGER Simon  305 SV Ottsdorf 103,5 102,8                                      0  206,3 
  2 BREUER Tobias  191 LHA Linz  99,5 101,9                                      0  201,4 
  3 JAHN Josef  147 SG Rainbach 100,2 100,9                                      0  201,1 
  4 ASCHENBERGER Samuel  112 SV Frankenburg 102,3  98,2                                      0  200,5 
  5 KERN Marcel  194 U. Wartberg/Aist 102,7  97,8                                      0  200,5 
  6 ANGERER Simon  279 SG Alberndorf  99,1 100,7                                      0  199,8 
  7 PRAHER David   50 SV Bad Zell 100,8  97,0                                      0  197,8 
  8 KASTENHOFER Christoph   48 SV Bad Zell 101,5  94,9                                      0  196,4 
  9 FINSTERMANN Rene  114 SV Frankenburg 100,9  94,1                                      0  195,0 
 10 FLACHNER Tobias  136 U. Hochburg-Ach  98,1  95,8                                      0  193,9 
 11 PREUNER Jakob  113 SV Frankenburg  96,3  97,0                                      0  193,3 
 12 HAGHOFER Rafael  149 SG Rainbach  95,2  96,3                                      0  191,5 
 13 ENZENSBERGER Raphael  351 ASKÖ SV Überackern  93,5  97,8                                      0  191,3 
 14 SCHWEIGER Lukas  192 LHA Linz  98,6  92,5                                      0  191,1 
 15 KOHLWEG Rafael   88 Theuerwang  97,7  93,2                                      0  190,9 
 16 STEINKELLNER Fabian  270 SV Pabneukirchen  94,3  96,4                                      0  190,7 
 17 DONNERER Simon   57 Union Hartkirchen  95,5  95,1                                      0  190,6 
 18 GRBIC David  253 SV Steinhaus  93,2  96,5                                      0  189,7 
 19 BACHINGER Andreas  111 SV Frankenburg  91,7  97,9                                      0  189,6 
 20 FISCHBAUER Rene   13 SV Natternbach  92,4  96,8                                      0  189,2 
 21 SCHERLEITHNER Jakob   89 Theuerwang  91,6  96,7                                      0  188,3 
 22 SCHREINER Juliano  238 Priv. SG Enns  95,4  92,8                                      0  188,2 
 23 AMORT Christoph   60 U. Baumgartenberg  93,8  94,2                                      0  188,0 
 24 AICHBERGER Lucas  159 Union Neumarkt  94,9  92,1                                      0  187,0 
 25 HACKL Günter  179 SV Vöcklabruck 1876  95,4  91,0                                      0  186,4 
 26 ODER Simon  128 ASKÖ Reichraming  96,1  89,8                                      0  185,9 
 27 BINDER Julian   49 SV Bad Zell  94,7  91,1                                      0  185,8 
 28 MARKO Gregor  193 LHA Linz  91,0  94,4                                      0  185,4 
 29 LEYMÜLLER Theodor  181 Unterweitersdorf  95,6  89,4                                      0  185,0 
 30 MITTERER Jonas  289 SV ASKÖ Ebensee  92,6  90,7                                      0  183,3 
 31 NEUMAYER Felix  314 ASKÖ Uttendorf  90,0  93,1                                      0  183,1 
 32 PRANZL Nico  127 ASKÖ Reichraming  92,3  90,5                                      0  182,8 
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Jugend 1 Team männlich Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  1 
 

SV Bad Zell 
 

297,0 283,0 
 

 580,0 
      48 KASTENHOFER Christoph 101,5  94,9  196,4 
      49 BINDER Julian  94,7  91,1  185,8 
      50 PRAHER David 100,8  97,0  197,8 

 

  2 
 

LHA Linz 
 

289,1 288,8 
 

 577,9 
     191 BREUER Tobias  99,5 101,9  201,4 
     192 SCHWEIGER Lukas  98,6  92,5  191,1 
     193 MARKO Gregor  91,0  94,4  185,4 

 

  3 
 

Union Unterweitersdorf 
 

277,8 276,9 
 

 554,7 
     180 SCHWARZENBERGER Lukas  85,6  93,2  178,8 
     181 LEYMÜLLER Theodor  95,6  89,4  185,0 
     182 KOPPENSTEINER Tom  96,6  94,3  190,9 

 

  4 
 

SV Überackern 
 

259,5 271,5 
 

 531,0 
     349 ANGLBERGER Fabian  86,0  88,6  174,6 
     350 FELLNER David  80,0  85,1  165,1 
     351 ENZENSBERGER Raphael  93,5  97,8  191,3 

 

  5 
 

SG Alberndorf 
 

185,4 177,2 
 

 362,6 
     279 ANGERER Simon  99,1 100,7  199,8 
     280 ANGERER Daniel   000   0,0     0 
     281 INNENDORFER Andre  86,3  76,5  162,8 

    

   
   
   



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit.doc / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:31 

 
Jugend 1 Team mixed Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  1 
 

SG Rainbach 
 

291,5 296,5 
 

 588,0 
     147 JAHN Josef 100,2 100,9  201,1 
     148 KOLBERGER Emma  96,1  99,3  195,4 
     149 HAGHOFER Rafael  95,2  96,3  191,5 

 

  2 
 

Hochburg-Ach 
 

296,0 290,7 
 

 586,7 
     136 FLACHNER Tobias  98,1  95,8  193,9 
     137 POMMER Lisa Maria  97,0  95,9  192,9 
     138 VEIGL Sarah 100,9  99,0  199,9 

 

  3 
 

SV Eberstalzell 
 

288,6 291,1 
 

 579,7 
     242 SPERRER Deana  98,9 102,3  201,2 
     243 SPERRER Tiara  99,2  97,8  197,0 
     244 STEINMAIER Alexander  90,5  91,0  181,5 

 

  4 
 

SV Theuerwang 
 

285,1 290,7 
 

 575,8 
      89 SCHERLEITHNER Jakob  91,6  96,7  188,3 
      90 SCHMIEDEL Alisha  95,8 100,8  196,6 
      88 KOHLWEG Rafael  97,7  93,2  190,9 

 

  5 
 

ASVÖ Pabneukirchen 
 

287,4 275,7 
 

 563,1 
     267 SCHÜTZENBERGER Verena  96,3  95,6  191,9 
     268 LINDNER Victoria  98,4  90,2  188,6 
     269 HADERER Gregor  92,7  89,9  182,6 

 

  6 
 

SG Enns 
 

283,0 278,7 
 

 561,7 
     237 LEIBETSEDER Elena 100,4  96,4  196,8 
     238 SCHREINER Juliano  95,4  92,8  188,2 
     240 LOIBL Daniel  87,2  89,5  176,7 
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Jugend 1 Team mixed Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  7 
 

SV Ottsdorf 
 

269,2 279,6 
 

 548,8 
     304 HACKL Jana  83,5  91,0  174,5 
     305 OBERDORFINGER Simon 103,5 102,8  206,3 
     307 KERN David  82,2  85,8  168,0 
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Jugend 2 weiblich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 PÖLLINGER Carina   80 Theuerwang 101,9 102,9                                      0  204,8 
  2 KRAINZ Anja   79 Theuerwang 101,7 101,3                                      0  203,0 
  3 BAUMGARTNER Marlene  235 Priv. SG Enns  99,0 101,5                                      0  200,5 
  4 HILLINGER Christina  158 SG 1879 Vorchdorf  95,7 101,8                                      0  197,5 
  5 SCHMIDT Selina   83 Theuerwang  95,4  97,7                                      0  193,1 
  6 FÖDINGER Leonie  214 SV Schönering  94,1  98,9                                      0  193,0 
  7 DOBETSBERGER Eva Maria  143 U. Hochburg-Ach  96,8  95,9                                      0  192,7 
  8 PESENDORFER Anna  340 SV Neukirchen  95,0  96,6                                      0  191,6 
  9 LOISINGER Klara  161 Union Neumarkt  93,9  95,8                                      0  189,7 
 10 KUBISTA Lea   81 Theuerwang  95,6  93,5                                      0  189,1 
 11 KALTEIS Leonie  328 Union Pötting  93,9  94,0                                      0  187,9 
 12 VIERTLBAUER Klara  354 ASKÖ SV Überackern  92,8  93,9                                      0  186,7 
 13 PESENDORFER Viktoria  341 SV Neukirchen  87,7  93,1                                      0  180,8 
 14 ZAUNMAIR Selina  343 SV Neukirchen  91,2  84,8                                      0  176,0 
 15 FISCHEREDER Marlene   82 Theuerwang  88,0  86,0                                      0  174,0 
 16 PENEDER Iris  265 SV Pabneukirchen  86,9  85,4                                      0  172,3 
 17 PIERINGER Sophie  342 SV Neukirchen  77,6  94,2                                      0  171,8 
 18 LIDAUER Valerie  291 SV ASKÖ Ebensee  84,8  84,6                                      0  169,4 
 19 GRBIC Angela  252 SV Steinhaus  91,1  78,2                                      0  169,3 
 20 EDER Susanne   24 SV Perg  82,2  79,8                                      0  162,0 
 21 LAHNSTEINER Michelle  296 SV ASKÖ Ebensee  78,5  79,0                                      0  157,5 
 22 WÖCKINGER Pia  163 Union Neumarkt  75,8  77,5                                      0  153,3 

 KOPPENSTEINER Sarah  183 Unterweitersdorf   0,0   0,0                                      0 DNS 
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Jugend 2 männlich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 HILLIMAIER Christian  353 ASKÖ SV Überackern  96,5  99,7                                      0  196,2 
  2 DÖRFL Julian  352 ASKÖ SV Überackern  93,7 100,2                                      0  193,9 
  3 HAGHOFER Maximilian  151 SG Rainbach  90,6  96,2                                      0  186,8 
  4 TREMETSBERGER Alex  263 SV Pabneukirchen  96,5  89,7                                      0  186,2 
  5 PERNEKER Dominik  213 SV Schönering  89,9  94,4                                      0  184,3 
  6 WIENROITHER Niklas  115 SV Frankenburg  88,5  94,3                                      0  182,8 
  7 SCHABLEGER Felix  152 SG Rainbach  89,4  92,4                                      0  181,8 
  8 KRKNJAK Marcel  116 SV Frankenburg  96,4  85,0                                      0  181,4 
  9 SCHÜTZENBERGER Klemens  264 SV Pabneukirchen  90,3  90,8                                      0  181,1 
 10 KERBL Simon  302 SV Ottsdorf  87,2  92,9                                      0  180,1 
 11 BIRKLBAUER Alexander  361 Bad Leonfelden  85,8  93,5                                      0  179,3 
 12 KOHLWEG Manuel   84 Theuerwang  82,6  93,4                                      0  176,0 
 13 HABENSCHUSS David  188 LHA Linz  91,0  84,6                                      0  175,6 
 14 FRÖSCHL Elias   25 SV Perg  84,6  90,9                                      0  175,5 
 15 RADER Elias  173 Priv.SG Weyregg  91,8  83,5                                      0  175,3 
 16 STIEGER Martin  129 ASKÖ Reichraming  86,1  87,9                                      0  174,0 
 17 KERBL Samuel  303 SV Ottsdorf  84,3  88,7                                      0  173,0 
 18 SORGER Gerard  234 Priv. SG Enns  87,4  85,6                                      0  173,0 
 19 GRANTL Tobias Konstantin  236 Priv. SG Enns  85,1  86,8                                      0  171,9 
 20 SCHEURINGER Henrik  301 SV Ottsdorf  87,3  82,4                                      0  169,7 
 21 KOLBERGER Erik  150 SG Rainbach  86,6  78,9                                      0  165,5 
 22 WERTAL Justus  196 U. Wartberg/Aist  79,9  84,0                                      0  163,9 
 23 GLASNER Tobias  162 Union Neumarkt  84,6  77,6                                      0  162,2 
 24 PRELLINGER Thomas  195 U. Wartberg/Aist  84,0  73,9                                      0  157,9 
 25 MATTERN Lenny  313 ASKÖ Uttendorf  78,7  74,0                                      0  152,7 
 26 WALDHÖR Laurenz   26 SV Perg  74,1  74,3                                      0  148,4 
 27 WAGNER Alexander   85 Theuerwang  74,0  72,9                                      0  146,9 
 28 ZEIRINGER Moritz  290 SV ASKÖ Ebensee  73,6  67,3                                      0  140,9 
 29 SPIEGL Matthias  215 SV Schönering  66,8  57,4                                      0  124,2 

 MAYR Daniel  329 Union Pötting   0,0   0,0                                      0 DNS 
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Jugend 2 Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  1 
 

SV Theuerwang 1 
 

299,2 297,7 
 

 596,9 
      79 KRAINZ Anja 101,7 101,3  203,0 
      80 PÖLLINGER Carina 101,9 102,9  204,8 
      81 KUBISTA Lea  95,6  93,5  189,1 

 

  2 
 

SV Überackern 
 

283,0 293,8 
 

 576,8 
     352 DÖRFL Julian  93,7 100,2  193,9 
     353 HILLIMAIER Christian  96,5  99,7  196,2 
     354 VIERTLBAUER Klara  92,8  93,9  186,7 

 

  3 
 

SG Enns 
 

271,5 273,9 
 

 545,4 
     234 SORGER Gerard  87,4  85,6  173,0 
     235 BAUMGARTNER Marlene  99,0 101,5  200,5 
     236 GRANTL Tobias Konstantin  85,1  86,8  171,9 

 

  4 
 

Union Raika Neukirchen 
 

260,3 283,9 
 

 544,2 
     340 PESENDORFER Anna  95,0  96,6  191,6 
     341 PESENDORFER Viktoria  87,7  93,1  180,8 
     342 PIERINGER Sophie  77,6  94,2  171,8 

 

  5 
 

SV Theuerwang 2 
 

266,0 277,1 
 

 543,1 
      82 FISCHEREDER Marlene  88,0  86,0  174,0 
      83 SCHMIDT Selina  95,4  97,7  193,1 
      84 KOHLWEG Manuel  82,6  93,4  176,0 

 

  6 
 

ASVÖ Pabneukirchen 
 

273,7 265,9 
 

 539,6 
     263 TREMETSBERGER Alex  96,5  89,7  186,2 
     264 SCHÜTZENBERGER Klemens  90,3  90,8  181,1 
     265 PENEDER Iris  86,9  85,4  172,3 
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Jugend 2 Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2 
 

Ringe 
 

  7 
 

SG Rainbach 
 

266,6 267,5 
 

 534,1 
     150 KOLBERGER Erik  86,6  78,9  165,5 
     151 HAGHOFER Maximilian  90,6  96,2  186,8 
     152 SCHABLEGER Felix  89,4  92,4  181,8 

 

  8 
 

SV Ottsdorf 
 

258,8 264,0 
 

 522,8 
     301 SCHEURINGER Henrik  87,3  82,4  169,7 
     302 KERBL Simon  87,2  92,9  180,1 
     303 KERBL Samuel  84,3  88,7  173,0 

 

  9 
 

SV Perg 
 

240,9 245,0 
 

 485,9 
      24 EDER Susanne  82,2  79,8  162,0 
      25 FRÖSCHL Elias  84,6  90,9  175,5 
      26 WALDHÖR Laurenz  74,1  74,3  148,4 
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Jungschützinnen Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 OHLER Laura   76 Theuerwang 103,5 102,3 104,1 102,6                          0  412,5 
  2 HOFER Sandra  164 Union Neumarkt  99,2  99,8 100,3 100,7                          0  400,0 
  3 FLACHNER Sabrina  142 U. Hochburg-Ach  97,3 102,1 102,5  97,2                          0  399,1 
  4 HELM Sarah  187 LHA Linz  97,4  96,7  97,3  98,8                          0  390,2 
  5 PALMETSHOFER Elke  261 SV Pabneukirchen  99,1  97,5  98,9  90,8                          0  386,3 
  6 GREIFENEDER Judith  200 U. Wartberg/Aist  98,1  92,6  97,1  92,8                          0  380,6 
  7 HAGER Stefanie  141 U. Hochburg-Ach  96,6  94,0  93,5  94,2                          0  378,3 
  8 KLAMMER Lea  245 SV Eberstalzell  91,8  97,2  91,6  96,8                          0  377,4 
  9 LANG Sophie  255 SV Steinhaus  95,0  92,6  90,4  98,0                          0  376,0 
 10 BUCHEGGER Sophie  292 SV ASKÖ Ebensee  93,0  92,8  93,2  90,6                          0  369,6 

 BICHLER Michelle  293 SV ASKÖ Ebensee   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
 

Jungschützen Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 HANZ Oliver  202 U. Wartberg/Aist  96,2 100,8 100,8 100,8                          0  398,6 
  2 NADERER Hubert  260 SV Pabneukirchen  99,4 100,4 100,4  97,1                          0  397,3 
  3 GRBIC Marko  251 SV Steinhaus  96,1  98,1  97,2  98,2                          0  389,6 
  4 AUER Johannes  174 Priv.SG Weyregg  97,6  98,0 101,9  91,2                          0  388,7 
  5 GRUBER Patrick  130 ASKÖ Reichraming  93,8  95,0  96,3  94,5                          0  379,6 
  6 DANNER Julian  345 Gallneukirchen  92,0  94,6  93,6  99,2                          0  379,4 
  7 FLEISCHANDERL Sebastian  154 SG Rainbach  95,2  95,8  90,4  97,6                          0  379,0 
  8 PENEDER Manuel  262 SV Pabneukirchen  93,9  93,8  92,3  96,3                          0  376,3 
  9 VOGL Florian  294 SV ASKÖ Ebensee  96,6  87,2  95,5  96,0                          0  375,3 
 10 GERL Fabian  246 SV Eberstalzell  94,2  94,7  90,4  95,9                          0  375,2 
 11 WIPPEL Matthias  216 SV Schönering  92,2  92,8  89,4  93,7                          0  368,1 
 12 STANOJLOVIC Noa  300 SV Ottsdorf  90,8  92,6  87,8  94,2                          0  365,4 
 13 WEGLEHNER Raphael  165 Union Neumarkt  92,6  91,6  90,2  88,5                          0  362,9 
 14 REISENBERGER Jonas  117 SV Frankenburg  89,0  87,0  86,0  87,5                          0  349,5 
 15 KARAN Tobias  233 Priv. SG Enns  81,9  92,4  83,6  89,6                          0  347,5 
 16 JAHN Daniel  153 SG Rainbach  88,0  85,8  82,2  88,1                          0  344,1 
 17 MÜHLBACHER Florian  295 SV ASKÖ Ebensee  87,1  85,3  83,9  84,6                          0  340,9 
 18 RIEDL Elias  178 SV Vöcklabruck 1876  88,7  83,9  74,6  85,2                          0  332,4 

 HACKER Johannes  247 SV Eberstalzell   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
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Jungschützen Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  1 
 

ASVÖ Pabneukirchen 
 

292,4 291,7 291,6 284,2 
 

1159,9 
     260 NADERER Hubert  99,4 100,4 100,4  97,1  397,3 
     261 PALMETSHOFER Elke  99,1  97,5  98,9  90,8  386,3 
     262 PENEDER Manuel  93,9  93,8  92,3  96,3  376,3 

 

  2 
 

SV Eberstalzell 
 

186,0 191,9 182,0 192,7 
 

 752,6 
     245 KLAMMER Lea  91,8  97,2  91,6  96,8  377,4 
     246 GERL Fabian  94,2  94,7  90,4  95,9  375,2 
     247 HACKER Johannes   000   0,0   0,0   0,0     0 

 

  3 
 

ASKÖ Ebensee 
 

189,6 180,0 188,7 186,6 
 

 744,9 
     292 BUCHEGGER Sophie  93,0  92,8  93,2  90,6  369,6 
     293 BICHLER Michelle   000   0,0   0,0   0,0     0 
     294 VOGL Florian  96,6  87,2  95,5  96,0  375,3 
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Juniorinnen - Qualifikationen Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 HAGER Isabella  133 U. Hochburg-Ach 104,2 101,0 101,7 100,4                          0  407,3 
  2 STADLER Sarah  283 SG Alberndorf 101,0 100,5 102,0  99,9                          0  403,4 
  3 HÖLLER Lena  230 Priv. SG Enns 102,0  98,9 100,0 102,2                          0  403,1 
  4 GREIFENEDER Sophie  199 U. Wartberg/Aist 102,3 101,4  97,4 100,9                          0  402,0 
  5 MAHMUTOVIC Maida   67 SV Roitham 100,7 101,6  99,5  98,3                          0  400,1 
  6 HACKL Sarah  198 U. Wartberg/Aist  98,8  99,5 100,4 101,0                          0  399,7 
  7 PETERMAIR Doris  231 Priv. SG Enns  98,1 101,3  98,3  99,0                          0  396,7 
  8 BAUERNBERGER Lena Sophie   53 SV Bad Zell  97,2  99,9  99,4  99,4                          0  395,9 
  9 HOFMANN Laura  325 Scharnstein Thann  95,0  97,4 100,9  99,4                          0  392,7 
 10 PRAEHAUSER Vanessa  254 SV Steinhaus  99,5  97,4  97,8  96,2                          0  390,9 
 11 BRANDSTETTER Ines  184 Unterweitersdorf  95,2  98,9  98,0  95,9                          0  388,0 
 12 PANAGOPOULOS Miriam  185 LHA Linz  92,0  91,9  91,5  93,6                          0  369,0 
 13 HACKL Magdalena  197 U. Wartberg/Aist  91,2  90,0  90,1  87,9                          0  359,2 

 

Juniorinnen Finale Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6   S-7   S-8 IZ Ges 
  1 HACKL Sarah  198 U. Wartberg/Aist  97,4  19,7  21,0  20,2  21,1  19,7  20,1  20,0  0  239,2 
  2 MAHMUTOVIC Maida   67 SV Roitham 100,6  19,3  19,2  20,2  19,1  20,2  19,0  19,6  0  237,2 
  3 STADLER Sarah  283 SG Alberndorf 100,2  18,5  19,8  20,7  20,8  18,3  18,8   0,0  0  217,1 
  4 HÖLLER Lena  230 Priv. SG Enns  98,7  20,2  19,3  19,1  20,0  20,2   0,0   0,0  0  197,5 
  5 HAGER Isabella  133 U. Hochburg-Ach  96,6  18,6  19,8  19,6  20,4   0,0   0,0   0,0  0  175,0 
  6 GREIFENEDER Sophie  199 U. Wartberg/Aist  95,1  19,2  19,6  17,8   0,0   0,0   0,0   0,0  0  151,7 
  7 PETERMAIR Doris  231 Priv. SG Enns  95,7  19,7  17,3   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  132,7 
  8 BAUERNBERGER Lena Sophie   53 SV Bad Zell  91,1  18,8   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  109,9 
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Junioren – Qualifikation Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6             IZ Ges 
  1 STIX Andreas   32 SG Puchheim 1907 103,4 102,5 104,7 100,1 101,1 101,3              0  613,1 
  2 DICKER Lukas  356 ASKÖ SV Überackern  97,5 100,9 100,1 100,3 101,6  99,5              0  599,9 
  3 HINTERDORFER Ulrich   54 SV Bad Zell  99,3  97,2  99,7 102,7 100,4  99,8              0  599,1 
  4 MISTELBACHER Fabian  217 SV Schönering 100,9 100,1  97,9 100,0 100,9  98,3              0  598,1 
  5 HOFER Mario  166 Union Neumarkt 100,5 100,1  96,2 101,9 100,1  97,8              0  596,6 
  6 BAUER Ulrich  282 SG Alberndorf  99,4  98,3  98,3  98,7  96,1 102,7              0  593,5 
  7 FRÖSCHL Andreas   27 SV Perg  95,0  95,1 101,1 100,1  98,4 101,7              0  591,4 
  8 RAFFELSBERGER Tobias   75 Theuerwang  99,1  94,7  99,8  99,1  99,3  99,1              0  591,1 
  9 PIRKLBAUER Rene  167 Union Neumarkt  90,9  96,3  96,4  98,0  96,1  96,1              0  573,8 
 10 SCHIMIK Lukas  146 SV Molln  87,8  97,2  96,6  92,5 101,6  92,0              0  567,7 
 11 PRINZ Mario   28 SV Perg  91,5  92,2  96,0  94,2  93,3  96,5              0  563,7 
 12 EDER Anton   29 SV Perg  93,1  95,6  94,4  93,7  90,4  94,6              0  561,8 
 13 AIGNER Konstantin  186 LHA Linz  92,0  88,0  91,6  97,0  93,9  92,8              0  555,3 
 14 KOKOLL Peter  232 Priv. SG Enns  94,2  96,6  92,3  94,5  90,1  87,6              0  555,3 

 
Junioren Finale Luftgewehr 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6   S-7   S-8 IZ Ges 
  1 STIX Andreas   32 SG Puchheim 1907  98,6  19,6  20,6  20,0  20,8  20,8  20,9  20,7  0  242,0 
  2 DICKER Lukas  356 ASKÖ SV Überackern  96,0  19,5  19,5  19,9  21,1  20,3  20,8  20,5  0  237,6 
  3 BAUER Ulrich  282 SG Alberndorf  94,4  19,7  20,2  19,8  20,8  18,7  19,4   0,0  0  213,0 
  4 HINTERDORFER Ulrich   54 SV Bad Zell  95,7  18,7  20,0  19,5  18,0  19,1   0,0   0,0  0  191,0 
  5 RAFFELSBERGER Tobias   75 Theuerwang  96,9  17,7  18,4  19,7  16,9   0,0   0,0   0,0  0  169,6 
  6 MISTELBACHER Fabian  217 SV Schönering  93,9  18,1  20,8  19,6   0,0   0,0   0,0   0,0  0  152,4 
  7 HOFER Mario  166 Union Neumarkt  96,3  17,6  18,7   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  132,6 
  8 FRÖSCHL Andreas   27 SV Perg  92,0  14,6   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  106,6 
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Frauen - Qualifikation Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 RUDOLF Lisa  298 SV Ottsdorf  97,3 104,5 102,8 104,8                          0  409,4 
  2 Mag.TIME Regina   34 SG Puchheim 1907 100,6 100,5 102,8 102,9                          0  406,8 
  3 ENSER Cornelia   33 SG Puchheim 1907 100,1 100,7 102,1 101,7                          0  404,6 
  4 ÜBERMASSER Silvia  171 Union Neumarkt  99,9 100,2 102,0 101,7                          0  403,8 
  5 RASER Melanie   65 SV Roitham 101,5  99,5  99,5 100,8                          0  401,3 
  6 HAMMER Stephanie  357 ASKÖ SV Überackern  94,1 101,2 104,1 101,4                          0  400,8 
  7 KRUMPHUBER Barbara  316 U. Steinerkirchen 100,2  97,4 100,9 101,2                          0  399,7 
  8 DIETINGER Nicole  285 ATSV Laussa  97,1  98,9 101,4  98,5                          0  395,9 
  9 EMMINGER Doris    8 Union SG Lochen  99,0 101,9  96,0  98,9                          0  395,8 
 10 ANLANGER Beatrice Carina  222 SV Laakirchen  99,1  98,0  97,4  98,8                          0  393,3 
 11 NEUBACHER Eva-Maria  144 SV Lindach 101,2  94,0  97,6  99,2                          0  392,0 
 12 WALTER Christina  297 SV Ottsdorf 100,6  97,3  97,9  96,2                          0  392,0 
 13 LECHNER Sabine   40 SC Mining 100,6  97,7  96,4  94,4                          0  389,1 
 14 AICHINGER Sarah   62 U. Baumgartenberg  98,1  97,5  95,8  95,1                          0  386,5 
 15 HAUER Brigitte  299 SV Ottsdorf  98,4  99,9  91,3  96,2                          0  385,8 
 16 FROSCHAUER Theresa   61 U. Baumgartenberg  97,6  98,4  94,6  94,0                          0  384,6 
 17 LANG Christina   63 U. Baumgartenberg  94,3  96,5  96,2  93,7                          0  380,7 
 18 GRADL Manuela  134 U. Hochburg-Ach  94,0  94,0  94,9  93,1                          0  376,0 
 19 NIEDERHAMMER Verena  168 Union Neumarkt  91,7  96,5  94,1  93,1                          0  375,4 

 STADLBAUER Verena  330 Union Pötting   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
 

Frauen Finale Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6   S-7   S-8 IZ Ges 
  1 Mag.TIME Regina   34 SG Puchheim 1907  99,9  20,9  20,6  20,0  20,4  20,4  20,9  20,2  0  243,3 
  2 RUDOLF Lisa  298 SV Ottsdorf 100,8  18,5  19,6  20,3  20,8  18,3  21,0  20,7  0  240,0 
  3 ÜBERMASSER Silvia  171 Union Neumarkt  98,5  19,4  21,1  20,3  20,5  19,0  19,8   0,0  0  218,6 
  4 ENSER Cornelia   33 SG Puchheim 1907  98,5  19,7  20,1  20,6  19,2  18,1   0,0   0,0  0  196,2 
  5 HAMMER Stephanie  357 ASKÖ SV Überackern  99,4  19,9  19,9  19,4  18,7   0,0   0,0   0,0  0  177,3 
  6 KRUMPHUBER Barbara  316 U. Steinerkirchen 100,3  18,5  19,1  19,9   0,0   0,0   0,0   0,0  0  157,8 
  7 DIETINGER Nicole  285 ATSV Laussa  96,9  19,6  18,8   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  135,3 
  8 RASER Melanie   65 SV Roitham  96,1  20,3   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  116,4 
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Frauen Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  1 
 

SV Ottsdorf 
 

296,3 301,7 292,0 297,2 
 

1187,2 
     297 WALTER Christina 100,6  97,3  97,9  96,2  392,0 
     298 RUDOLF Lisa  97,3 104,5 102,8 104,8  409,4 
     299 HAUER Brigitte  98,4  99,9  91,3  96,2  385,8 

 

  2 
 

TSU Wartberg/Aist (Jun.) 
 

292,3 290,9 287,9 289,8 
 

1160,9 
     197 HACKL Magdalena  91,2  90,0  90,1  87,9  359,2 
     198 HACKL Sarah  98,8  99,5 100,4 101,0  399,7 
     199 GREIFENEDER Sophie 102,3 101,4  97,4 100,9  402,0 

 

  3 
 

Union Baumgartenberg 
 

290,0 292,4 286,6 282,8 
 

1151,8 
      61 FROSCHAUER Theresa  97,6  98,4  94,6  94,0  384,6 
      62 AICHINGER Sarah  98,1  97,5  95,8  95,1  386,5 
      63 LANG Christina  94,3  96,5  96,2  93,7  380,7 

    

   
   
   

    

   
   
   

    

   
   
   



 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Einzel-breit.doc, EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at  

 

OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV - LHA Linz 

 
Endergebnis - 26.Feb.2018 / 11:30 

 
 

Männer Finale Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6   S-7   S-8 IZ Ges 
  1 BLAMAUER Nikolaus   16 ASKÖ Bad Goisern 105,0  20,9  20,8  20,9  21,4  21,3  21,3  21,3  0  252,9 
  2 ZEHETNER Walter  320 U. Steinerkirchen 102,3  19,9  21,5  21,0  21,2  20,0  19,8  20,1  0  245,8 
  3 RASER Stefan   64 SV Roitham 101,7  21,2  19,7  20,7  20,5  20,2  20,6   0,0  0  224,6 
  4 FABIAN Johannes  284 SG Alberndorf 101,1  19,9  21,1  20,5  20,7  20,0   0,0   0,0  0  203,3 
  5 HOFMEISTER Gerald  318 U. Steinerkirchen 100,9  20,9  18,5  20,7  20,1   0,0   0,0   0,0  0  181,1 
  6 GRABNER Rupert jun.  250 SV Steinhaus 100,9  21,1  18,8  19,6   0,0   0,0   0,0   0,0  0  160,4 
  7 KRUMPHUBER Wolfgang  315 U. Steinerkirchen 100,6  19,1  18,9   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  138,6 
  8 ATZLESBERGER Martin   70 DSG-Union Pichling  97,7  18,4   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  0  116,1 
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Männer - Qualifikation Luftgewehr 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6             IZ Ges 
  1 BLAMAUER Nikolaus   16 ASKÖ Bad Goisern 104,7 104,4 104,8 103,9 103,9 104,3              0  626,0 
  2 RASER Stefan   64 SV Roitham 102,7 104,9 104,8 102,3 103,9 102,7              0  621,3 
  3 KRUMPHUBER Wolfgang  315 U. Steinerkirchen 104,8 103,8 100,8 102,0 103,1 102,1              0  616,6 
  4 HOFMEISTER Gerald  318 U. Steinerkirchen 103,0 101,6 100,6 103,8 102,6 103,1              0  614,7 
  5 ZEHETNER Walter  320 U. Steinerkirchen  98,7 102,5  99,2 101,2 102,6 103,0              0  607,2 
  6 ATZLESBERGER Martin   70 DSG-Union Pichling  99,9 102,1 101,5 101,3 100,3 101,4              0  606,5 
  7 GRABNER Rupert jun.  250 SV Steinhaus  97,6 102,4 100,1 101,3 103,5  99,1              0  604,0 
  8 FABIAN Johannes  284 SG Alberndorf 101,8 101,9 101,6  99,1  98,4  99,3              0  602,1 
  9 WINDHAGER Peter   17 ASKÖ Bad Goisern  97,8  99,4 100,7 103,3  96,7  99,9              0  597,8 
 10 HOFMANN Richard  324 Scharnstein Thann  96,8 101,4  96,4 100,5 101,1  99,9              0  596,1 
 11 BRANDSTÄTTER Erwin  256 SV Pabneukirchen  98,4 100,6  97,2  99,8 100,4  99,5              0  595,9 
 12 BRAND Matthias  119 SV Frankenburg  96,0 101,7 100,2  98,4  99,7  99,1              0  595,1 
 13 TREMETSBERGER Andreas  257 SV Pabneukirchen  99,3  96,7 100,3  98,7  98,7 100,9              0  594,6 
 14 BAUMGARTNER Walter    4 SV Kirchham  99,0 102,6  97,9  98,8  98,6  95,3              0  592,2 
 15 EBNER Gregor  258 SV Pabneukirchen  94,7 100,8 100,3 100,3  97,5  98,4              0  592,0 
 16 PIRKLBAUER Manuel  169 Union Neumarkt  96,7  96,6 101,1  99,5  97,7  98,4              0  590,0 
 17 GRUBER Volker  317 U. Steinerkirchen  97,3  97,2  99,8  97,2  99,0  99,1              0  589,6 
 18 RUMETSHOFER Gerald  259 SV Pabneukirchen  98,4  98,5  98,1  95,0 100,8  98,5              0  589,3 
 19 DICKER Erwin  358 ASKÖ SV Überackern  99,3  99,4  96,8  97,1  99,6  96,0              0  588,2 
 20 FISCHER Norbert   15 ASKÖ Bad Goisern  95,8  96,7  97,6  99,6  96,7  98,5              0  584,9 
 21 GREIFENEDER David  201 U. Wartberg/Aist  94,9  99,5  94,8  96,7  97,9  95,8              0  579,6 
 22 HOFER Andreas  339 SV Grünau/Almtal  98,4  94,7  97,2  95,5  95,5  97,9              0  579,2 
 23 HÖGL Andreas  135 U. Hochburg-Ach  98,8  98,1  90,9  95,8 100,2  93,7              0  577,5 
 24 KAPL Daniel  170 Union Neumarkt  93,8  97,7  99,3  94,7  94,3  97,4              0  577,2 
 25 SWOBODA Christian  218 SV Schönering  95,2  96,1  97,5  95,3  91,4  92,9              0  568,4 
 26 BAMMER Johannes    5 SV Kirchham  89,5  93,6  95,8  99,4  93,4  95,0              0  566,7 
 27 LECHNER Florian  323 Scharnstein Thann  92,8  95,6  94,5  92,2  90,2  85,8              0  551,1 
 28 GEISHÜTTNER Daniel    6 SV Kirchham  85,1  96,0  88,6  93,0  90,1  84,7              0  537,5 

 SCHOCK Jonathan  172 Priv.SG Weyregg   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0              0 DNS 
 RUMPLMAYR Johannes  338 SV Grünau/Almtal   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0              0 DNS 
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LG-Männer Team Luftgewehr 
 

 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6 
 

Ringe 
 

  1 
 

Sportunion Steinerkichen 
 

306,5 307,9 300,6 307,0 308,3 308,2 
 

1838,5 
     315 KRUMPHUBER Wolfgang 104,8 103,8 100,8 102,0 103,1 102,1  616,6 
     318 HOFMEISTER Gerald 103,0 101,6 100,6 103,8 102,6 103,1  614,7 
     320 ZEHETNER Walter  98,7 102,5  99,2 101,2 102,6 103,0  607,2 

 

  2 
 

ASKÖ Bad Goisern 
 

298,3 300,5 303,1 306,8 297,3 302,7 
 

1808,7 
      15 FISCHER Norbert  95,8  96,7  97,6  99,6  96,7  98,5  584,9 
      16 BLAMAUER Nikolaus 104,7 104,4 104,8 103,9 103,9 104,3  626,0 
      17 WINDHAGER Peter  97,8  99,4 100,7 103,3  96,7  99,9  597,8 

 

  3 
 

ASVÖ Pabneukirchen 
 

292,4 298,1 297,8 298,8 296,6 298,8 
 

1782,5 
     256 BRANDSTÄTTER Erwin  98,4 100,6  97,2  99,8 100,4  99,5  595,9 
     257 TREMETSBERGER Andreas  99,3  96,7 100,3  98,7  98,7 100,9  594,6 
     258 EBNER Gregor  94,7 100,8 100,3 100,3  97,5  98,4  592,0 

 

  4 
 

SV Perg (Junioren) 
 

279,6 282,9 291,5 288,0 282,1 292,8 
 

1716,9 
      27 FRÖSCHL Andreas  95,0  95,1 101,1 100,1  98,4 101,7  591,4 
      28 PRINZ Mario  91,5  92,2  96,0  94,2  93,3  96,5  563,7 
      29 EDER Anton  93,1  95,6  94,4  93,7  90,4  94,6  561,8 

 

  5 
 

SV Kirchham 
 

273,6 292,2 282,3 291,2 282,1 275,0 
 

1696,4 
       6 GEISHÜTTNER Daniel  85,1  96,0  88,6  93,0  90,1  84,7  537,5 
       5 BAMMER Johannes  89,5  93,6  95,8  99,4  93,4  95,0  566,7 
       4 BAUMGARTNER Walter  99,0 102,6  97,9  98,8  98,6  95,3  592,2 
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Seniorinnen 1 Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 INNREITHER Eva  145 SV Molln 101,3  97,9  98,3  97,6                          0  395,1 
  2 PLASSER Susanne  286 SV ASKÖ Ebensee  92,0  95,2  97,8 104,1                          0  389,1 
  3 HOFMANN Andrea  322 Scharnstein Thann  97,4  92,1 100,1  97,0                          0  386,6 
  4 BRANDMAIER Karin  175 SV Vöcklabruck 1876  91,7  98,4  97,1  92,9                          0  380,1 
  5 FRÜHWIRTH Karin   74 Theuerwang  94,9  94,8  94,2  95,2                          0  379,1 
  6 LITZLBAUER Michaela    2 ASKÖ Ried  88,6  90,6  92,4  94,9                          0  366,5 

 

Seniorinnen 2 Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 MAURER Anneliese  331 Union Pötting 101,1  96,5  96,7  95,8                          0  390,1 
  2 HUMER Angelika  248 SV Steinhaus  94,7  91,6  96,3  96,6                          0  379,2 
  3 LECHNER Roswitha   41 SC Mining  82,7  85,5  86,8  87,8                          0  342,8 
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Senioren 1 Luftgewehr 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 HLAVACEK Martin   14 ASKÖ Bad Goisern 100,9 100,4 100,4 104,0                          0  405,7 
  2 STADLMAYR Walter  249 SV Steinhaus 100,0 101,0  99,9 101,7                          0  402,6 
  3 HOFBAUER Alfons  207 SG Marchtrenk 100,4 100,7 101,6  99,0                          0  401,7 
  4 SCHEIRICH Harald  204 SG Marchtrenk 101,2  97,0 101,2 100,5                          0  399,9 
  5 EDER Franz jun.  309 ASKÖ Uttendorf  99,4  99,7  99,6 101,0                          0  399,7 
  6 ZIERLER Gerhard  275 Pol.SV Wels 101,7 100,3  99,6  97,9                          0  399,5 
  7 STÖGERMAIR Robert   66 SV Roitham  98,8 101,4 100,2  97,9                          0  398,3 
  8 SCHICKERMÜLLER Michael   55 SV Bad Zell  99,4  99,4  98,0 100,1                          0  396,9 
  9 MAIER Michael   73 Theuerwang  95,5 101,5 101,4  98,3                          0  396,7 
 10 SCHMIDT Thomas  321 Scharnstein Thann  99,7  99,4  95,6 100,5                          0  395,2 
 11 FUCHS Ewald  277 KSG Kirchdorf  97,1  99,5  95,8 101,4                          0  393,8 
 12 PASCHINGER Andreas   12 Priv. Gmunden  96,9  98,3  96,8 101,2                          0  393,2 
 13 MANHARTSGRUBER Erwin  120 SV Frankenburg  97,8  98,3  98,4  97,6                          0  392,1 
 14 FLEISCHANDERL Peter  156 SG Rainbach  96,3  96,7 101,3  97,7                          0  392,0 
 15 Mag.RIEDL Alfred  177 SV Vöcklabruck 1876  97,1  96,4  99,3  98,9                          0  391,7 
 16 FISCHER Michael  209 SG Marchtrenk  95,7  97,3  95,4  98,2                          0  386,6 
 17 FRIESS Franz  308 ASKÖ Uttendorf  95,9  97,1  96,2  97,3                          0  386,5 
 18 HAGHOFER Günter  155 SG Rainbach 100,8  98,0  93,7  92,8                          0  385,3 
 19 SCHWAIGER Herbert  287 SV ASKÖ Ebensee  95,1  97,8  95,0  95,9                          0  383,8 
 20 RIEDL Herbert  176 SV Vöcklabruck 1876  91,0  95,7  94,3  98,5                          0  379,5 
 21 BUCHEGGER Alfred  276 KSG Kirchdorf  89,1  96,2  96,2  97,1                          0  378,6 
 22 DIEWALD Gerhard  121 SV Frankenburg  91,9  93,2  93,8  91,2                          0  370,1 
 23 GRUBER Alois  104 Union Aschach/Steyr  96,1  90,0  89,6  93,6                          0  369,3 
 24 DUFTSCHMIED Ernst   37 SV Aistersheim  92,2  96,3  91,2  89,0                          0  368,7 
 25 KUBA Thomas  219 SV Schönering  93,2  91,6  90,6  91,1                          0  366,5 
 26 HAGHOFER Dietmar  157 SG Rainbach  92,5  83,2  89,4  93,1                          0  358,2 
 27 MICHLMAYR Thomas  100 Union Aschach/Steyr  84,7  87,7  91,1  90,3                          0  353,8 
 28 SEIMAIR Harald  105 Union Aschach/Steyr  88,5  87,1  89,9  86,7                          0  352,2 
 29 GUTTMANN Karl   59 U. Baumgartenberg  82,8  87,4  86,7  91,1                          0  348,0 

 SCHÖNLEITNER Heinz   99 Union Aschach/Steyr   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
 Dipl.Ing.SCHEIRINGER Walter    3 ASKÖ Ried   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
   31 Nennungen  348     
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Senioren Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  1 
 

SG Marchtrenk 
 

297,3 295,0 298,2 297,7 
 

1188,2 
     207 HOFBAUER Alfons 100,4 100,7 101,6  99,0  401,7 
     204 SCHEIRICH Harald 101,2  97,0 101,2 100,5  399,9 
     209 FISCHER Michael  95,7  97,3  95,4  98,2  386,6 

 

  2 
 

KSG Kirchdorf 
 

276,8 294,4 285,7 294,9 
 

1151,8 
     276 BUCHEGGER Alfred  89,1  96,2  96,2  97,1  378,6 
     277 FUCHS Ewald  97,1  99,5  95,8 101,4  393,8 
     278 KLUTSCH Helmut  90,6  98,7  93,7  96,4  379,4 

 

  3 
 

SV Vöcklabruck 1876 
 

279,8 290,5 290,7 290,3 
 

1151,3 
     175 BRANDMAIER Karin  91,7  98,4  97,1  92,9  380,1 
     176 RIEDL Herbert  91,0  95,7  94,3  98,5  379,5 
     177 RIEDL Alfred  97,1  96,4  99,3  98,9  391,7 

 

  4 
 

SG Rainbach 
 

289,6 277,9 284,4 283,6 
 

1135,5 
     155 HAGHOFER Günter 100,8  98,0  93,7  92,8  385,3 
     156 FLEISCHANDERL Peter  96,3  96,7 101,3  97,7  392,0 
     157 HAGHOFER Dietmar  92,5  83,2  89,4  93,1  358,2 

 

  5 
 

SV Aistersheim 
 

285,1 287,4 277,7 276,5 
 

1126,7 
      35 PRÄHOFER Walter  95,1  98,8  90,8  91,7  376,4 
      36 LEINER Alfred  97,8  92,3  95,7  95,8  381,6 
      37 DUFTSCHMIED Ernst  92,2  96,3  91,2  89,0  368,7 

    

   
   
   

 



 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Einzel-breit.doc, EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at  

 

OÖ-LM Luftgewehr 2018 
OÖ-LSV - LHA Linz 

 
Endergebnis - 23.Feb.2018 / 18:37 

 
 

Senioren 2+ Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 TOMITZA Eberhard    9 Priv. Gmunden 104,3 102,9 102,6 101,7                          0  411,5 
  2 LEISCH Willibald   72 DSG-Union Pichling 103,8 101,7 101,8 104,1                          0  411,4 
  3 RUDICS Elmar  344 SV Neukirchen 102,3 106,3 101,5 101,1                          0  411,2 
  4 SCHMUCK Josef  206 SG Marchtrenk 102,3 101,8 104,6  98,8                          0  407,5 
  5 HOLZINGER Walter  203 SG Marchtrenk 102,4 100,5 101,1 101,6                          0  405,6 
  6 MIKOLASCH Karl  229 Priv. SG Enns 101,4 101,1 101,5 101,2                          0  405,2 
  7 POINTNER Josef  310 ASKÖ Uttendorf 101,1  99,7 100,7 101,7                          0  403,2 
  8 EDER Johann   10 Priv. Gmunden 100,1 100,7 101,7  99,2                          0  401,7 
  9 BRENNER Reinhold   43 SC Mining  98,0  96,0 101,5 102,0                          0  397,5 
 10 SPERL Herbert    7 SV Kirchham  97,3 101,1  98,9  99,1                          0  396,4 
 11 FUCHS Hans  311 ASKÖ Uttendorf  99,8  94,2  95,2  98,6                          0  387,8 
 12 SCHACHINGER Gottfried  346 SV Neukirchen  98,1  93,1  99,3  97,1                          0  387,6 
 13 STINGL Ernst  347 SV Neukirchen  97,8  98,6  92,6  95,5                          0  384,5 
 14 HAHN Herbert  348 SV Neukirchen  90,0  91,4  93,6  90,8                          0  365,8 

 

Senioren 2 Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 DREER Wolfgang   39 Priv.SG Braunau  95,9  95,8  98,6  99,5                          0  389,8 
  2 DREER Thomas   38 Priv.SG Braunau  91,3  97,8 100,2  97,2                          0  386,5 
  3 HOHL Franz   68 DSG-Union Pichling  93,5  98,8  95,2  95,1                          0  382,6 
  4 LEINER Alfred   36 SV Aistersheim  97,8  92,3  95,7  95,8                          0  381,6 
  5 KASTNER Johann   56 Union Hartkirchen  93,5  99,2  97,1  89,9                          0  379,7 
  6 KLUTSCH Helmut  278 KSG Kirchdorf  90,6  98,7  93,7  96,4                          0  379,4 
  7 PRÄHOFER Walter   35 SV Aistersheim  95,1  98,8  90,8  91,7                          0  376,4 
  8 MAURER Franz  332 Union Pötting  95,7  89,4  93,8  93,7                          0  372,6 
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Senioren 2+ Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  1 
 

Priv. SG Gmunden 
 

204,4 203,6 204,3 200,9 
 

 813,2 
       9 TOMITZA Eberhard 104,3 102,9 102,6 101,7  411,5 
      10 EDER Johann 100,1 100,7 101,7  99,2  401,7 
   

 

  2 
 

SG Marchtrenk 
 

204,7 202,3 205,7 200,4 
 

 813,1 
     203 HOLZINGER Walter 102,4 100,5 101,1 101,6  405,6 
     206 SCHMUCK Josef 102,3 101,8 104,6  98,8  407,5 
   

 

  3 
 

Union Raika Neukirchen 1 
 

200,4 199,4 200,8 198,2 
 

 798,8 
     344 RUDICS Elmar 102,3 106,3 101,5 101,1  411,2 
     346 SCHACHINGER Gottfried  98,1  93,1  99,3  97,1  387,6 
   

 

  4 
 

ASKÖ Uttendorf 
 

200,9 193,9 195,9 200,3 
 

 791,0 
     310 POINTNER Josef 101,1  99,7 100,7 101,7  403,2 
     311 FUCHS Hans  99,8  94,2  95,2  98,6  387,8 
   

 

  5 
 

Union Raika Neukirchen 2 
 

187,8 190,0 186,2 186,3 
 

 750,3 
     347 STINGL Ernst  97,8  98,6  92,6  95,5  384,5 
     348 HAHN Herbert  90,0  91,4  93,6  90,8  365,8 
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Senioren 3 Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 Ing.EDER Franz sen.  312 ASKÖ Uttendorf 105,7 105,9 105,5 105,3                          0  422,4 
  2 SCHEIN Franz   31 ATSV Lenzing 105,5 103,7 105,5 104,8                          0  419,5 
  3 ESTERBAUER Josef  132 U. Hochburg-Ach 104,5 104,3 105,4 105,2                          0  419,4 
  4 BRENNEIS Walter   30 ATSV Lenzing 105,7 102,8 105,2 103,3                          0  417,0 
  5 KOCMANN Helmut  227 Priv. SG Enns 103,5 104,6 103,3 105,3                          0  416,7 
  6 HEITZINGER Herbert   44 SC Mining 104,0 105,2 104,5 101,4                          0  415,1 
  7 PESSENHOFFER Karl  337 Steyr-Mannlicher 102,7 102,5 104,2 105,2                          0  414,6 
  8 FLATTINGER Adolf  223 Priv. SG Enns 103,3 102,3 105,5 102,9                          0  414,0 
  9 BAUER Erich  336 Steyr-Mannlicher 102,6 102,6 103,1 104,4                          0  412,7 
 10 KALTENBERGER Friedrich  224 Priv. SG Enns 105,0 102,9 103,1 101,0                          0  412,0 
 11 HALMDIENST Gernot  334 St.Georgen/Gusen 103,3 103,5 102,8 102,0                          0  411,6 
 12 EICHHORN Franz  335 St.Georgen/Gusen 104,1 101,9 103,3 101,7                          0  411,0 
 13 HUMER Walter  319 U. Steinerkirchen 102,7 102,2 100,6 103,1                          0  408,6 
 14 GLEICHWEIT Karl  220 SV Schönering  99,4 101,4 104,8 102,1                          0  407,7 
 15 MAYER Franz  221 SV Schönering 102,3 100,3 101,4 102,4                          0  406,4 
 16 BRENNSTEINER Josef  208 SG Marchtrenk 100,5 100,1 102,2 103,1                          0  405,9 
 17 Ing.GOLSER Herbert  226 Priv. SG Enns 100,5  99,8 101,5 101,8                          0  403,6 
 18 RIEPERT Horst Harald   58 U. Baumgartenberg  98,3 103,3 100,5 101,3                          0  403,4 
 19 ATZLESBERGER Franz   69 DSG-Union Pichling 102,6  99,2 102,1  98,9                          0  402,8 
 20 ENTHAMMER Franz  131 U. Hochburg-Ach  97,9 102,7 101,3  99,8                          0  401,7 
 21 SCHMIDT Peter   42 SC Mining  99,0  96,0 100,8  97,9                          0  393,7 
 22 MAIER Erwin   77 Theuerwang 100,7  97,8  96,5  98,2                          0  393,2 
 23 Ing.TOMENENDAL Günter  225 Priv. SG Enns  97,1  99,2  98,1  96,3                          0  390,7 
 24 NESWAL Paul   71 DSG-Union Pichling  92,0  97,0  93,4 102,0                          0  384,4 
 25 MAIER Veronika   78 Theuerwang  94,7  98,3  90,3  98,5                          0  381,8 
 26 WINKLER Franz  359 Union Braunau  98,8  89,9  97,4  94,6                          0  380,7 
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Senioren 3 Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  1 
 

ATSV Lenzing 
 

211,2 206,5 210,7 208,1 
 

 836,5 
      30 BRENNEIS Walter 105,7 102,8 105,2 103,3  417,0 
      31 SCHEIN Franz 105,5 103,7 105,5 104,8  419,5 
   

 

  2 
 

SG Steyr Mannlicher 
 

205,3 205,1 207,3 209,6 
 

 827,3 
     336 BAUER Erich 102,6 102,6 103,1 104,4  412,7 
     337 PESSENHOFFER Karl 102,7 102,5 104,2 105,2  414,6 
   

 

  3 
 

SG Enns 1 
 

208,3 205,2 208,6 203,9 
 

 826,0 
     223 FLATTINGER Adolf 103,3 102,3 105,5 102,9  414,0 
     224 KALTENBERGER Friedrich 105,0 102,9 103,1 101,0  412,0 
   

 

  4 
 

SV St.Georgen 
 

207,4 205,4 206,1 203,7 
 

 822,6 
     334 HALMDIENST Gernot 103,3 103,5 102,8 102,0  411,6 
     335 EICHHORN Franz 104,1 101,9 103,3 101,7  411,0 
   

 

  5 
 

Hochburg-Ach 
 

202,4 207,0 206,7 205,0 
 

 821,1 
     131 ENTHAMMER Franz  97,9 102,7 101,3  99,8  401,7 
     132 ESTERBAUER Josef 104,5 104,3 105,4 105,2  419,4 
   

 

  6 
 

SG Enns 2 
 

204,0 204,4 204,8 207,1 
 

 820,3 
     227 KOCMANN Helmut 103,5 104,6 103,3 105,3  416,7 
     226 GOLSER Herbert 100,5  99,8 101,5 101,8  403,6 
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Senioren 3 Team Luftgewehr 

 
 

Rng 
 

Mannschaft/Schützen  
 

  S-1   S-2   S-3   S-4 
 

Ringe 
 

  7 
 

SV Schönering 
 

201,7 201,7 206,2 204,5 
 

 814,1 
     220 GLEICHWEIT Karl  99,4 101,4 104,8 102,1  407,7 
     221 MAYER Franz 102,3 100,3 101,4 102,4  406,4 
   

 

  8 
 

DSG Pichling 
 

194,6 196,2 195,5 200,9 
 

 787,2 
      69 ATZLESBERGER Franz 102,6  99,2 102,1  98,9  402,8 
      71 NESWAL Paul  92,0  97,0  93,4 102,0  384,4 
   

 

  9 
 

Theuerwang 
 

195,4 196,1 186,8 196,7 
 

 775,0 
      77 MAIER Erwin 100,7  97,8  96,5  98,2  393,2 
      78 MAIER Veronika  94,7  98,3  90,3  98,5  381,8 
   

    

   
   
   

    

   
   
   

    

   
   
   




